PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина,2                                                                          тел. 33-1-89

05.05.2014                                                                                                                                    № 17
О внесении изменений в комиссию

по противопожарным мероприятиям
В соответствии со ст.ст. 19, 20, 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                  «О пожарной безопасности», ст. 14 п. 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       ст.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                        от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью предупреждения                 и успешной ликвидации пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по противопожарным мероприятиям в новом составе из шести человек:
Председатель комиссии – Санько А.Н. - Глава поселения;

Члены комиссии:

1) Васенева Г.А. – Управляющий делами;

2) Коженкова М.В. – Ведущий специалист по финансовой работе;
3) Арышева Е.С. – специалист по осуществлению первичного воинского учета;
4) Коновальчик Н.Н. – Администратор;

5) Медведев А.В. – Администратор.
2. Приложение 2 к постановлению Администрации от 25.04.2014 № 14 считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                                А.Н.Санько
Г.А. Васенева

33-189

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенева

«___»______________ 2014